Hiis testibus : Johanne Wade de Botlisford tunc ballivo de

Beuver ; Eogero Wade de Botlisford ; Eoberto Basset de Wlstorp

;

Galfrido Kingesheie de Beuver ; Eoberto pistore de eadem.
Pointed oval seal of Richard.

(41) 1466.— Quit-claim from Elizabeth Cooke widow of John
Cooke of Beauver to John Bredon of Beauver " ffremason " of all

her rights to lands, etc. in the vills and fields of Beauver,

Wolsthorp, Botellesford, Muston, Normanton, Eedmyld, anti

Knypton.
Belvoir, 14 Oct. 6 Edw. IV.

(6) Quit-claim by Thomas Eton of Belver and Isabel his wife,

daughter and heir of John Bredon of Belver, deceased, to

William Adcock, bailiff of the same (vill) of a cottage abutting on
'le West Lane' to the south. Belvoir, 12 Jan. 17 Edw. IV.

[1478.]

DERBYSHIRE CHARTERS.

[1. Vernon Charters.]

The charters below relate to the Vernons of Haddon, of whom
the Duke of Eutland is a co-heir. The first three are concerned

* But the ' lovebone ' and ' metebone ' are here described as * cum cibo.'
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with an exchange of lands in Radepont (Eure) for others in

Bassildon and Ashampstead (Berks). Richard de Vernon and

Simon Basset married the two daughters and co-heii"s of William

Avenel of Haddon. It is probable that Richard de Vernon
enjoyed John's favour, sided with him against Richard, and thus

forfeited his lands for the time in 1194.°

(5 [a]) [Circ. 1180.]—Sciant tam presentes quam futuri quod
ego Henricus de Novoburgot et Robertus de Novoburgo lilius meus
concessimus et dedimus Ricardo de Vernon' et heredibus suis in

escambio terre sue de Radepunt cum omnibus pertinentiis quam
de nobis teuuit ipse Ricardus medietatem de Bast^ndena et

medietatem de ^Eshamesteda cum omnibus pertinentiis suis tam
in hominibus quam in terris et redditibus et serviciis In bosco et

piano In pratis et pasturis In aquis et molendinis In stagnis et

vivariis In viis et semitis et in omnibus aliis locis exceptis his

subscriptis que retinemus in manu nostra scilicet mesagium de

Bastendena et terram Ernald' venatoris et Osberti dispen-

satoris et Johannis Pusardi et Aulfi et Ricardi Huscarl*

et Alvred[i] nepotis Ivonis presbiteri Retinemus etiam in

^Eshamsteda Willelmum filium Ricardi et Rocelinum clericum

cum redditu xij. denar[iorum] Predicti vero Ricardus et

heredes sui tenebunt mesagium de .Eshamsteda et terram
Willelmi de Puteo in ^shamsteda simul cum prenominata
terra libere et quiete de nobis et heredibus nostris pro omni
servicio quod ad nos pertinet per servicium feodi dimidii militis